PRODOMIA

Spolecenstyi viastnik( Dievarska 31, 33 Brno
Drevarska 871/33
602 00 Brno

IC0: 26958023, DIC: CZ26958023

52970 vedend u Krajského soudu v Brné

PREDPIS MESICNI UHRADY
ZA UZIVANI BYTU PLATNY K 1.3.2025

Céstka k uhradé

9 138,00 K¢

Forma thrady SIPO - spojovaci ¢islo

6210705544

PREDPIS ZA

POLOZKA

Nevylé&tovatelné polozky

Prispévek na spravu domu a pozemku
Mezisoucet

Vyuétovatelné poloZky

Sprava (V)

Studena voda

Tepla voda

Vytapéni

Elektfina spolecnych prostor

Uklid

Odména zastupci (V)

Pojisténi

Rozuctovani, odecty IRTN
Mezisoucet

Mésicni zélohova thrada celkem

Vyhotovil: Zlatuse Buchmaierovd
tel. ¢.:+420 773 776 771

Variabilni symbol

6005810031

Datum tisku

email: zlatuse.buchmaierova@prodomia.cz

Jméno
Adresa prostoru

Spol. podil 8260/406100
Pocet osob 1
C. prost. 3

Datum splatnosti k poslednimu dni pfislusného mésice

PREDCHOZ/ PREDPIS ~ PREDPIS OD 1.1.2025
(Ke) (Ke)

1 652,00
165200

179,00
157,00
1516,00
5057,00
17,00
329,00
65,00
83,00
83,00

1752200 7 486,00
13 174,00 9 138,00
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